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SENORES
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA 
E. S. D.

REFERENCIA
DEMANDANTE
DEMANDADO
RADICACION

EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
EMELINA BOLANOS SILVIA 
2020-00068-00

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de 
la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presenter 
liquidacion de credito, conforme al articulo 446 del C.G.P, asi:

LIQUIDACION DE CREDITO
PROYECTADA HASTA Jueves, 6 de enero de 2022

Capital 
Exigibilidad

$ 1.999.997,00
26/02/2020

PAGARE Ne021046100008198

SALDO %EFEC
>

% M AX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$1,999,997 19.06% 28,59% 2,12% $7,059 feb-20

$1,999,997 18,95% 28,43% 2,11% $42,133 mar-20

$1,999,997 18,69% 28,04% 2,08% $41,616 abr-20

$1,999,997 18,19% 27,29% 2,03% $40,617 mav-20

$1,999,997 18,12% 27,18% 2,02% $40,476 iun-20

$1,999,997 18,12% 27,18% 2,02% $40,476 iiil-20

$1,999,997 18.29% 27,44% 2,04% $40,817 ago-20

$1,999,997 18,35% 27,53% 2,05% $40,937 sep-20

$1,999,997 18,09% 27,14% 2,02% $40,416 oct-20

$1,999,997 17,84% 26,76% 2,00% $39,914 nov-20

$1,999,997 17,46% 26,19% 1,96% $39,148 dic-20
$1,999,997 17,32% 25,98% 1,94% $38,865 ene-21
$1,999,997 17,54% 26,31% 1,97% $39,309 feb-21
$1,999,997 17,41% 26,12% 1,95% $39,047 mar-21
$1,999,997 17,31% 25,97% 1,94% $38,845 abr-21
$1,999,997 17,22% 25,83% 1,93% $38,662 may-21
$1,999,997 17,18% 25,77% 1,93% $38,581 iun-21
$1,999,997 17,18% 25,77% 1,93% $38,581 iul-21
$1,999,997 17,24% 25,86% 1,94% $38,703 aqo-21
$1,999,997 17,24% 25,86% 1,94% $38,703 seo-21
$1,999,997 17,08% 25,62% 1,92% $38,379 oct-21
$1,999,997 17,27% 25,91% 1,94% $38,764 nov-21
$1,999,997 17,46% 26,19% 1,96% $39,148 dic-21
$1,999,997 17,66% 26,49% 1,98% $7,910 ene-22

TOTAL $887,107
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$1,999,997Capital Adeudado
Total Interes Corriente

$262,968Total Intereses Moratorios
Total interes de 

mora desde
$887,1076/01/202226/02/2020 HASTA

$2,845otros conceptos
TOTAL LIQUIDACi6N DE CREDITO $3.266.052

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PROYECTADA HASTA
LIQUIDACION DE CREDITO

jueves, 6 de enero de 2022

Capital 9.999.350,00
26/02/2020

PAGAREN°021046100013147

SALOO % EFEC % M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ANUAL M ORA MOM M ENSUAL VIGENCIA

$9,999,350 19,06% 28,59% 2,12% $35,291 feb-20

$9,999,350 18,95% 28,43% 2,11% $210,654 mar-20
$9,999,350 18,69% 28,04% 2,08% $208,066 abr-20

$9,999,350 18,19% 27,29% 2,03% $203,070 mav-20

$9,999,350 18,12% 27,18% 2,02% $202,369 iun-20

$9,999,350 18,12% 27,18% 2,02% $202,369 iul-20
$9,999,350 18,29% 27,44% 2,04% $204,072 aqo-20

$9,999,350 18,35% 27,53% 2,05% $204,672 sep-20
$9,999,350 18,09% 27,14% 2,02% $202,068 oct-20

$9,999,350 17,84% 26,76% 2,00% $199,557 nov-20

$9,999,350 17,46% 26,19% 1,96% $195,727 dic-20

$9,999,350 17,32% 25.98% 1,94% $194,312 ene-21

$9,999,350 17,54% 26,31% 1,97% $196,535 feb-21

$9,999,350 17,41% 26,12% 1,95% $195,222 mar-21

$9,999,350 17,31% 25,97% 1,94% $194,211 abr-21

$9,999,350 17,22% 25,83% 1,93% $193,300 mav-21

$9,999,350 17,18% 25,77% 1,93% $192,895 iun-21

$9,999,350 17,18% 25,77% 1,93% $192,895 iul-21

$9,999,350 17,24% 25,86% 1,94% $193,503 aqo-21

$9,999,350 17,24% 25,86% 1,94% $193,503 sep-21

$9,999,350 17,08% 25,62% 1,92% $191,882 oct-21

$9,999,350 17,27% 25,91% 1,94% $193,806 nov-21

$9,999,350 17,46% 26,19% 1,96% $195,727 dic-21

$9,999,350 17,66% 26,49% 1,98% $39,549 ene-22

TOTAL $4,435,253
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RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capitol Adeudado $9,999,350
Total Interes Corriente $1,969,490
Total Intereses Moratorios $20,171
Total interes de 
mora desde 26/02/2020 HASTA 6/01/2022 $4,435,253
|otros conceptos $64,896
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $16,489,160

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

PAGARE N°021046100008198 $3,266,052
PAGARE N°021046100013147 $16,489,160
TOTAL LIQUIDACldN DE CREDITO $19,755,212

Se anexQ tobla de liquidacion por coda periodo de mora, liquidada a la tasa maxima 
autorizada por la superintendencia financiera.

Del Senor Juez,

Atentamente,

l.T44:ur665 DE CALI
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